Turcia se minunează de progresele
culturale ale Ungariei. Vorbind despre con
flictul turco-bulgar, a spus, că fără îndo
ială el se va rezolvi pe cale pacinică.

Tinerimea română din Sibiiu învită ia
balul mascat ce se va aranja Joi, la 5/18
Februarie 1909 în sala dela »Unicum«.
Intrarea de persoană 3 cor , de familie 8
cor., lojă â 12 cor. Începutul la 8 oare
seara. Venitul curat este destinat pentru
scop filantropic.

Comitetul: Ermil Borcia preşedinte,
Dr. Tib. Brediceanu vicepreşedinte, Dr.
Lucian Borcia vicepreşedinte, Dr.